gum. qz seqret corruptio spem
 ex alia pte. s; dz pseq totu quia
 appositio aque non est de necessita
 te facti vt sup dictu est. s; dz pu
 miri gnuq; ille ex ea negliget hoc
 dicit. **Sextum** piculu e si aq; qd
 pte friga qd sacerdos patit i mai
 bz hostia vel pars hostie cadat
 in calice. Ad qd dicit qm horusu
 no e magnu piculm. qz qvna ps
 mittit in calice. alia no. hoc p
 tinet ad significatioz corpis misti
 a. Vn pfectio in hys non facit
 mutatioz i sacrificio. nec dz ex h
 aliq; de pcedetibz itari. s; dz ho de
 beat cauere inq; pte. **Septimū**
 piculm est. si musca Paranea epi
 atur vl cadat in calice. **Imq;** si
 hoc dicit an dferatioz dz mutau
 vniu. si post dferatioz. debz ani
 mal caute capi. et diligenter la
 uari. et postea comburi. et ciner
 es cu ablutioe i sacario debet
 mitti. si fuit musca vl aliquod
 animal no venenosu dz tuu sume sa
 guine. Si fuit aranea grossa dz
 cuius veneno timeat p babilite
 vel etia dephendat venenu esse
 positu in calice no dz sume nec
 alia dare. nec calyx vite vertat
 i morte. s; dz diliget in vasculo
 aliquo ad hoc apto cum reliq;is
 coseuati. et ne factum remane
 at i pfectu dz vniu itey appone
 i calice et de nouo rsume a cose
 cratioe sanguis et factum p fice
 Et hoc veru e si dephendat vene
 nu an supioz corpis. sed si hoc

venenu dephendat in fe supio id
 corpe videtur tunc ee sciendu sic
 dictu est i piculo qnto sup s; q
 alia hostia conferret et sic totu p
 ficiat. **Nonu** piculu. si sanguis
 de calice cadat et effundatur vel
 in toto vel in parte. vel si aliqua
 stilla cadit. Ad qd dicit p se de co.
 des. n. ex decreto pū pte xii. qz si p
 negligetia stillauit sanguis in ta
 bula q est ad pedes sacerdotis vl in
 tra iux pedes stilla illa lambet.
 et tabula vel terra cadet qua teti
 git stilla. et rasura illa combu
 ret. et cinis mē vl iuxta altare
 condet. et sacerdos xl diebz peiteat
Si at si altare stillauit si per lin
 theamē pmiū no tūsit stilla sor
 beat. et tribz diebz peiteat. **Si** at
 stilla ad sedm lintheamē puenit
 qtuor diebz peiteat. **Si** vsq; ad ter
 tuū nouē diebz peiteat. **Si** vō vs
 q; ad qrtū vj diebz peiteat et lin
 theamē q stilla tetigerat tēbz vi
 tibz calice supposito lauent. et a
 qua illa sumat et bibat a miste
 n sit abhominatio. Et tūc iuxta al
 tare dz recondi. et illa ps linthea
 minū dz scindi et comburi i ciner
 sacario pom. **Decimū** sa aliq;is
 euomerit hostiā. Ad qd dicit qz
 legit in p̄mali bede. **Si** q; per
 ebrietate vl voracitate euca
 uomerit xl diebz peiteat. **Clert**
 ci at mōchi p̄dyacom. dyacom
 et p̄bi lx diebz. ep̄s at lxxx.
 diebz. **Si** at rā m̄finitate euo
 merit vii diebz peiteat. **Et**

Undecimū si ex negligētiā sacer-
dotis mus comedat hostiā vel ad-
aīat. Ad qd̄ d̄m̄ p̄ lē m̄ q̄ silio
a uelianiēsi q̄ bñ nō custodierit
sac̄ficiū et mus vel aliud aīat
illud comedat xl dieb; p̄treat.
Et si aīal p̄t r̄pi stati ex̄hāt
sp̄s re corpe ei⁹ et aīal obuert
et ī sac̄rio r̄nēs ponāt. **Quo-**
decimū p̄t eō si p̄e hostie ofensa
te tendit nec ī uēiū possit. d̄ si
eucharistia p̄dita fuit. Ad quod
d̄m̄ q̄ m̄ hoc casu sacerdos d̄ xxx
dies p̄mitē. et eadē p̄nā dign⁹
vī sacerdos p̄ cui⁹ negligētiā
hostie ofensa p̄trefait. **Ter-**
ciūdecimū p̄t eē si hostia iuen-
ta fuerit sub patena vel corpo-
rali et dubitet si ē ofensa aut
nō. Ad qd̄ d̄m̄ q̄ sacerdos ī h̄
casu m̄ fiē misse p̄d̄t r̄reptōz
sanguis p̄t eā reipe. Et idē d̄
co de aliqua parte hostie si i-
uenta fuerit m̄ altari et dubi-
tet v̄tū sit ofensa. v̄l enā dyacos
v̄l p̄b̄yaton⁹ si eēt ieiunū q̄ a-
lias mēte disposita ī r̄pe possēt
et post os lauare bibendo. **Quod**
nō ad euidētiā dictōy q̄ qñ
vī sup̄ q̄ sacerdos trib; dieb; vel
xxx. vel xl̄ p̄mitat q̄ h̄ p̄mā
sic d̄ ī t̄p̄ q̄ illa die a corone ab-
stineat. et vltia hoc ieiunet vel
faāt aliq̄ p̄māz s̄m̄ arbitriū
īponētis. q̄ p̄sare d̄ odionē
culpenita p̄sone et negocij. Et
s̄m̄ illa pl̄s a m̄ īponē ut auge.
Itē nota q̄ v̄d̄iūq̄ fuerint

sp̄s eucharistie ibi adhuc est
eucharistia. s̄ p̄ p̄t uenēt ser-
uande vel sumende n̄ multa
abstīnācio eēt. **Quā** t̄ndecim
p̄iculi est qñ apparz ī forma
carne aut puen. Ad qd̄ d̄m̄ q̄
talis apparitio que fit mirabi-
lose qñz fit ex p̄te uidentū. qñ
odī mutant tali mutacōe ar-
si exp̄sse uident ext̄is carne l̄
puerz nlla t̄nsinūtiōne fr̄a ex p̄te
sac̄ramēti. Et hoc d̄ figit qñ d̄
vni v̄l sub sp̄e panis. alā p̄d̄
p̄t carnis v̄l puen. Et t̄p̄ sac-
doti appareat m̄ specie panis
assimē d̄ t̄pe suo qñtūcūq̄ ali-
m̄ sp̄e alio. **Quā** appareat. **Quā**
q̄ talis apparitio nō est p̄ solā
īmutacōz vidētib; s̄ p̄ sp̄e
realē ext̄is existēte. et hoc eē
v̄l qñ ab oībz videt sub t̄i sp̄e
et nō ad horā sed p̄ longū t̄p̄.
Et ī tali casu vbi sacerdoti vel
alteri appareat m̄ forma tali nul-
lo mō eēt sumendū ab illo cui
apparet sic. s̄ debet m̄de et m̄
vase sacro seruari. **Itē** si qñ
q̄ faciet sacerdos celebrās si p̄
bi m̄ tali forma appareat. nū-
qd̄ si nō accipiet penabit. quia
dictū ē sup̄ q̄ p̄ v̄t̄r̄q̄ sp̄e
sumē d̄. **Unde** q̄ ī tali casu
d̄ itoz aliā hostiā ampe q̄ de
nouo resumēdo ofensio. **Itē** po-
nat q̄ itoz aliā ofensa appare-
at sibi sub forma puen aut car-
nis tūc dicit aliq̄ q̄ v̄sq̄ ad
ternā vicē d̄ t̄ptare. **Et** si p̄